
 
ZP.272.8.U.PN. 2020                                                                                                                                                                                                                   Chrzanów, dnia 14.10.2020r. 

 

INFORMACJA  

Z otwarcia ofert złożonych w przetargu nieograniczonym na zadanie pn: „Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w wysokości do 8.502.000 zł,  
z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów” 

Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 1843 z późń. zm.) Zamawiający udziela informacji z otwarcia ofert 
złożonych w w/w postępowaniu: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy Cena oferty brutto Termin wykonania 
zamówienia 

Okres 
gwarancji 

Warunki 
płatności 

Czas uruchomienia 
kredytu od dnia 

podpisania umowy 

1. 

Bank Polskiej Spółdzielczości S.A., 
Oddział w Krakowie, działający  
w imieniu własnym oraz imieniu  
i na rzecz Banku Spółdzielczego  
w Chrzanowie 
 ul. Bożego Ciała 23, 
31-059 Kraków 

1 167 153,40 zł 
a) Stawka WIBOR 3 M z dnia 10.07.2020r. 

0,26% + stała marża banku 1,09 p.p. (liczba 
punktów procentowych), kwota odsetek 

wynosi 1 124 643,40 zł 
b) Prowizja banku od uruchomienia kwoty 

kredytu wynosi 42 510,00 zł, co stanowi 0,50% 
kredytu 

Okres kredytowania 14 lat 
budżetowych :  

od 2020 r. do 2033 r. 
Nie dotyczy 1 dzień 

2. 

Powszechna Kasa Oszczędności 
Bank Polski Spółka Akcyjna 
ul. Puławska 15,  
02-515 Warszawa 

1 001 224,80 zł 
a) Stawka WIBOR 3 M z dnia 10.07.2020r. 

0,26% + stała marża banku 0,85 p.p. (liczba 
punktów procentowych), kwota odsetek 

wynosi 924 706,80 zł 
b) Prowizja banku od uruchomienia kwoty 

kredytu wynosi 76 518,00 zł, co stanowi 0,90% 
kredytu 

Okres kredytowania 14 lat 
budżetowych :  

od 2020 r. do 2033 r. 
Nie dotyczy 1 dzień 



 

 
Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający poinformował, że na realizację w/w zadania zamierza przeznaczyć środki w wysokości: 2 227 196,00 zł brutto. 

3. 
Bank Gospodarstwa Krajowego 
Al. Jerozolimskie 7, 
00-955 Warszawa 

1 532 847,35 zł 
a) Stawka WIBOR 3 M z dnia 10.07.2020r. 

0,26% + stała marża banku 1,58 p.p. (liczba 
punktów procentowych), kwota odsetek 

wynosi 1 532 847,35 zł 
b) Prowizja banku od uruchomienia kwoty 

kredytu wynosi 0 zł, co stanowi 0 % kredytu 

Okres kredytowania 14 lat 
budżetowych :  

od 2020 r. do 2033 r. 
Nie dotyczy 1 dzień 


		2020-10-14T12:25:48+0200




